附件：2
关于举办第二届宁夏医科大学
教学技能大赛的通知

各学院:

为进一步培养大学生教师职业意识,促进大学生教学技能提升,为区赛输入更多人才，根据《自治区教育厅办公室关于公布2018年全区大学生学科竞赛名单的通知》,我校决定于10月启动第二届宁夏医科大学教学技能大赛,大赛由招生与就业处主办,创新创业学院承办。现将有关事项通知如下:

一、参赛对象

宁夏医科大学全体在校大学生

二、竞赛范围和方式

本次大赛分为文、理科两组,文科组设有中学语文、中学英语、中学思想政治教育,小学语文4个比赛科目,理科组设有中学数学、中学物理、中学化学、小学数学4个比赛科目。主要包括教学设计、模拟课堂两个部分,具体要求与标准见附件。
三、比赛赛程

(一 )初赛（10月10日 -10月 3O日 )
分别从每个科目中推荐2名学生进入决赛。
(二 )决 赛 (11月 )

大赛决赛在宁夏医科大学举行,由评审组按照《第三届教学技能大赛项目评价要求与标准》 (见附件1)要求评定。其中教学设计部分由学生根据指定教材、指定模板进行设计,大 赛组委会办公室具体负责组织实施全校教学技能决赛及评比表彰活动。
四、大赛组织机构

(一)大赛组委会为保障大赛顺利进行特成立大赛组委会,大赛组委会由创新创业学院领导和老师组成,主要职责是对大赛重大事项进行决策和领导。
创新创业学院院长: 刘   东
创新创业学院老师: 王金社，张全龙，张静怡，刘琦张园，田振，马旦妮，叶明，纪喜宁，马勇，胡雅琳
组委会办公室:设在宁夏医科大学创新创业学院孵化基地
联系人: 马旦妮   18795207055
        马  勇   13519510440
组委会办公室根据组委会授权和大赛实施方案,负责大赛的具体组织实施工作。
(二 )大赛评审组为保证大赛的公平、公正,决赛每个科目分别邀请 5-7名专家组成评审组,每个科目评委由全校各学院教师代表组成。
五、奖项设置
本次大赛设立一、二、三等奖及优秀奖若干名 ,获奖比例不超过总参赛人数的三分之一。对获奖的学生颁发获奖证书，奖金若干。
六、工作要求
(一)各要加强宣传 ,精心准各,积极组织学生参与到本次大赛中来。各参赛高校要通过微博、微信发布、转播活动参与情况,组 织学生参与线上互动。
(二)各学院于 2018年11月3日(星 期五 )前将推荐表 (附件4)发送至邮箱891921576@qq.com参赛教学设计报送至宁夏医科大学汉餐二楼创新创业学院办公室,教学设计除封面外不能出现参赛学生个人信息。

附件第三届全区高校大学生

招生与就业处
创新创业学院
[bookmark: _GoBack]2018年10月9日